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Bestyrelsen  
pr. 11-03-2024

 af bestyrelsen

Formand Louise Buur

Kasserer Niels Villadsen

Næstformand Dorthe Selling Jespersen

Arbejdsmæssigt driver jeg egen virksomhed indenfor rekruttering og lederudvikling.
Jeg bor ved Solrød Strand sammen med min kone, Tina, og vores 2 børn på 11 og 13 
år. 

Vi har 2 årige Cia fra Samsø Stabyhouns. Ved et tilfælde møder vi Cia’s søster fra  
1. kuld. Den var præcis, som vi ønskede os. Straks begyndte vi at sætte os ind i races 
og jo mere vi læste og hørte, jo mere var vi overbeviste om, at det var den rette race 
for os. 5. december 2021 hentede vi Cia på Samsø. Cia er først og fremmest familie- 
hund, men hver uge arbejder vi med hende med Schweiss-spor, jagt- og lydigheds- 
træning. En enkelt gang er det også blevet til K9 Biathlon.

Jeg bor sammen med Lise i Øverød nord for København. Jeg har arbejdet 
med skat “hele livet”, senest i en større dansk virksomhed. 

Jeg er desuden jæger og fik for 7-8 år siden den tanke, at det ville være  
interessant at få en jagthund. Efter at have besøgt diverse udstillinger faldt 
valget på stabyen og det lykkedes i 2018 at få Tikki fra en norsk opdrætter. 
Senere er Fridolin kommet til i 2021. Jeg synes at stabyen er en interessant 
hund på grund af dens markante personlighed og viljefasthed. Samtidig 
er den en hengiven og meget elskelig hund. Jeg er interesseret i at styrke 
foreningens arbejde med aktiv anvendelse af stabyen til jagt eller andre 
brugshundeaktiviteter.

Uddannet og arbejder indenfor offentlig administration. Bor 
med min mand Lars og en hjemmeboende teenager i en lille by 
nord for Randers.  

Jeg har haft hund hele livet, forskellige racer og blandinger af 
racer. Da vi ønskede at få hund igen, ville vi gerne ville finde en 
race med et bestemt sind og egenskaber, ved grundig søgning 
faldt vi for stabyen. Vi har Bellis på 2 år og Vega på 5 år.



13 

Medlem Christina Anna Nielsen

Medlem Kathrine Kremmer Jensen

Suppleant Tina Kjærulf Fink

Jeg bor på et hobbylandbrug ved Varde sammen med Jens Jørgen og det sidste 
hjemmeboende barn Michelle. 

Vi fik vores første Stabyhoun i 2008 fra Holland og har opdrættet 9. kuld hvalpe 
under kennelmærket Ulvemosen Hunters. Vi har tre Stabyhoun: Ziff, Buffy og Roxy, 
som er 3 generationer af egen avl. Jeg er jæger og uddannet jagthundeinstruktør 
i Danmarks Jægerforbund, Holistisk Hundeadfærdstræner & klikkerinstruktør, 
og bruger selv mine hunde på jagt, til apporterings- og markprøvetræning og går 
schweiss spor med dem. Jeg deltager også i mange hundeudstillinger i Danmark og 
udlandet og løber K9 biathlon løb.

Uddannet sygeplejerske og arbejder på Samsø Akuthus.
Jeg bor på Samsø på et landbrug med min forlovede Thomas og vores datter  
Juliane på 1,5 år. 

Jeg er opvokset i en familie, som nu er Kleiner Munsterländer opdrætter, men 
tidligere opdrættet den hollandske race Kooikerhondje, og er meget aktive jægere 
ligesom vi selv er. Jeg fik min første Stabyhoun i 2014, og blev opdrætter i 2018 med 
Kennel Samsø Stabyhouns, hvor jeg har haft 3 kuld og solgt hvalpe til flere lande 
med henblik på videre avl. Jeg er med i Samsø Hundesport, hvor vi har lavet en 
equility hundehal, Samsø Hundesjov hvor jeg underviser hund og ejer i  
miljøtræning og nyeste projekt er, at vi i gang med at etablere en hundeskov på 
Samsø.

Bor i Varde med min mand Olav, vi har 3 store udeboende 
børn og et skønt barnebarn på 5 år. Jeg er uddannet og  
arbejder som lærer i folkeskolen.

Vi har haft hund i mange år, men Darwin, som næsten er 3 år, 
er vores første Stabyhoun. Vi var meget enige om, at vi denne 
gang ville have en hund, som vi vidste hvordan ville komme 
til at se ud, af størrelse og sind (så meget det nu kan lade sig 
gøre)


